



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

JOCA GROUP ApS

Købmagerstræde 7, 7830 Vinderup

CVR-nr. 18 87 78 72

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2023.

John Finn Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOCA GROUP ApS Købmagerstræde 7 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 18 87 78 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Finn Mortensen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje aktier og værdipapirer i øvrigt, ejendomsudlejning samt salg af biler og hermed besægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.760 mod -26.527 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.631 mod -294.590 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-78.760	-26.527
1 Personaleomkostninger	-79.150	-419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.079	-20.707
Resultat før finansielle poster	-208.989	-47.653
Andre finansielle indtægter	187.093	146.264
Øvrige finansielle omkostninger	-4.674	-463.098
Resultat før skat	-26.570	-364.487
2 Skat af årets resultat	4.939	69.897
Årets resultat	-21.631	-294.590
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	10.000	0
Disponeret fra overført resultat	-146.031	-294.590
Disponeret i alt	-21.631	-294.590

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.110.486	1.122.689
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.234	38.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.271.720</u>	<u>1.161.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.271.720</u>	<u>1.161.665</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	616.042	724.178
Varebeholdninger i alt	<u>616.042</u>	<u>724.178</u>
Udskudte skatteaktiver	82.874	77.935
Tilgodehavende selskabsskat	78.581	0
Andre tilgodehavender	7.634	8.067
Tilgodehavender i alt	<u>169.089</u>	<u>86.002</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.812.412	2.655.610
Værdipapirer i alt	<u>2.812.412</u>	<u>2.655.610</u>
Likvide beholdninger	12.432	306.961
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.609.975</u>	<u>3.772.751</u>
Aktiver i alt	<u>4.881.695</u>	<u>4.934.416</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.468.697	4.614.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	0
Egenkapital i alt	4.678.697	4.814.728
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.511	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	28.176
Anden gæld	167.487	79.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.998	119.688
Gældsforpligtelser i alt	202.998	119.688
Passiver i alt	4.881.695	4.934.416

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	4.614.728	0	4.814.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.031	10.000	-136.031
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	<u>200.000</u>	<u>4.468.697</u>	<u>10.000</u>	<u>4.678.697</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	77.446	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>	<u>419</u>
	<u>79.150</u>	<u>419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.939	-79.143
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>9.246</u>
	<u>-4.939</u>	<u>-69.897</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>2.812.412</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>2.812.412</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>104.133</u>